
 

 

 
 
 
 
 

Darkë tek “DETI JON” 
 
Të Enjten, 18.02.2010 
 
 
 
Kemi kënaqësinë, t’ ju ftojmë ju dhe partnerin tuaj për një drekë të shijshme. 
 
 
Vendi: Restorant DETI JON, Rr. Ismail Qemali (ngjitur me VALLE VERDE) 
  
Nisja: Individualisht (shiko planin bashkëngjitur) 
  
Programi: Ora 19.00 Kënaqësia kulinare e detit  
  
E veçantë: DETI JON shquhet për kuzhinë me prodhime të detit. 
 Aktiviteti i fundit përpara Mbledhjes së Përgjithshme, më 27.03.2010! 

> Nji Brainstorming për aktivitete të mundshme gjatë vitit 2010/2011. 
  
Menu / Kontribut: Çmimet sipas menusë, individualisht 
 
Regjistrimi/Ç`regjistrimi deri ditën e Martë, 16.02.2010: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch (068 20 62 026) 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
  ose 

Bernadette Wettach (067 25 88 132) 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 

  
I gëzohemi pjesëmarrjes suaj! 
  
Kryesia 
 
 

Mbledhja e Përgjithshme do të bëhet të Shtunën në darkë, dt.27.03.2010. 

 






